
 Zarządzenie Nr 109/2025

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 12 sierpnia  2025 roku

w sprawie aktualizacji opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości

gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina

Na  podstawie  art.  11  ust.  1  oraz  art.  77  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku

o gospodarce nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), zarządzam  co

następuje:

§  1.  Dokonać  aktualizacji  wartości  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy

Miasta  Gostynina  oraz  zmiany  wysokości  opłat  rocznych  dla  nieruchomości  oddanych

w użytkowanie wieczyste.

§ 2. Powyższa aktualizacja zostanie dokonana do dnia 31 grudnia 2025 r.

§ 3. Niniejsze zarządzenie wraz  z  wykazem stanowiącym załącznik  podaje się  do

publicznej wiadomości.

§  4.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania

i Obrotu Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 
 


	Zarządzenie Nr 109/2025

